ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 603332450510203670830559428146817986133868575818 Владелец Ситникова Ольга Петровна Действителен С 23.02.2022 по 23.02.2023

План работы школьного спортивного клуба «Фортуна»

МБОУ-СОШ № 14 г. Армавира на 2022-2023 учебный год

Сентябрь 2022				
<i>№</i>	мероприятие	классы	ответственные	
1	Первенство школы по легкой атлетике	5-6 классы	Бегус Г.В.	
2	Первенство школы по футболу	5-11 классы	Савчук Н.А.	
3	Первенство школы по настольному теннису	5-6 классы	Савчук Н.А.	
Октябрь 2022				
Ŋoౖ	мероприятие	классы	ответственные	
1	Первенство школы по настольному теннису	7-10 классы	Савчук Н.А.	
2	Первенство школы по баскетболу	5-11 классы	Бегус Г.В.	
3	Первенство школы по волейболу	5-11 классы	Савчук Н.А.	
	Ноябрь 2022			
<i>№</i>	мероприятие	классы	ответственные	
1	Первенство школы по легкоатлетическому бегу «Осенний кросс»	5-10 классы	Никитченко А.М.	
2	Первенство школы по гандболу (ручному мячу)	5-11 классы	Савчук Н.А.	
3	Спортивно-массовое мероприятие «Веселые старты»	5-8 классы	Никитченко А.М.	
	Декабрь 2022			
<i>№</i>	мероприятие	классы	ответственные	
1	Спортивно-массовое мероприятие в рамках Всероссийской акции «Спорт – альтернатива пагубным привычкам»	5-11 классы	Бегус Г.В.	
2	Спортивно-массовое мероприятие «Веселые старты»	1-4 классы	Никитченко А.М.	
Январь 2023				
<i>№</i>	мероприятие	классы	ответственные	
1	Школьный спортивный турнир	5-8 классы	Савчук Н.А.	

	«Лучший снайпер по баскетболу»				
	Февраль 2023				
<i>№</i>	мероприятие	классы	ответственные		
1	Праздник «А ну-ка, мальчики!»	5-8 классы	Савчук Н.А.		
Март 2023					
<i>№</i>	мероприятие	классы	ответственные		
1	Праздник «А ну-ка, девочки!»	5-8 классы	Савчук Н.А.		
	Апрель 2023				
<i>№</i>	мероприятие	классы	ответственные		
1	Физкультурно-спортивный праздник	1-11 классы	Никитченко		
1	«День здоровья»		A.M.		
	Май 2023				
Ŋoౖ	мероприятие	классы	ответственные		
1	Участие в весеннем фестивале ВФСК ГТО	1-10 классы	Бегус Г.В.		

Заместитель директора по воспитательной работе

А.С. Чудов